关于钢管固定装置的优化项目的公示

依据《关于开展合肥市第十届职工技术创新竞赛活动的

通知》 精神和市、 区总工会的相关要求， 巢湖市鼎力铁塔有

限公司现对钢管固定装置的优化项目进行公示，具体内容如

下：

一、 项目主要内容

目标是通过设置有钢管放置装置，弧形压板配合梯形连接块和表

面橡胶凸块能够形成对电力铁塔钢管的夹持，且具备一定的调节能力，

使得电力铁塔钢管开槽装置在进行使用时能够设置有对不同型号的

电力铁塔钢管限位固定的结构， 在使用时的适配性强，在使用时的效

果好，

二、 项 目团队成员

姓名 性别 年龄 学历 在项目中承担任务职务/职称序号

李晓伟1 项目负责人女 本科 设计部主任46

角钢车间主任男孙姚 专科332 实验验证和处理技术推广，

本项目拟申报合肥市第十届职工技术创新成果，现予以

公示 。

为广泛征求意见，接受监督， 自公示之日起，如 有异议

— 1—

	20240814154744417_0007
	20240814154744417_0008